
 
 

PORTARIA Nº 006 DE 24 DE OUTUBRO DE 2016. 
 

 
O Presidente da Fundação de Apoio a Universidade Federal de São João Del 

Rei – FAUF, no uso de suas atribuições e na forma do que dispõe o artigo 19 e seus 

incisos do Estatuto aprovado pela Resolução Conjunta nº 07/2002 de 19 de Novembro 

de 2002 do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Tutela das Fundações  

do Ministério Público do Estado de Minas Gerais, e considerando: 
 

- a aquiescência do Magnífico Reitor da Universidade Federal de São João del Rei – 

UFSJ, 
 

RESOLVE: 

ART. 1º - Nomear: Designar em conformidade com a Lei 10.520 de 07.07.2002 

Lilian Regina de Menezes Silva, Iane Caroline Zim Silva, Josimar Heberthy Machado 

José, Fernando de Castro Chaves e Maura Deon de Carvalho para constituírem a 

Equipe de Pregão da Fundação de Apoio a Universidade Federal de São João del  Rei 

– FAUF, para o período de 24/10/2016 a 06/01/2017; 
 

ART. 2º - Nomear:  Lilian Regina de Menezes Silva como Pregoeira; 
 

ART. 3º - Esta portaria entra em vigor nessa data, revogada as disposições em 

contrário. 

 
 
 
 
 
 

 


